

To: 康辉会展

From: 北京博锐德奥

康辉会展MOMO展会展具报价（展具木质结构制作）已付款

项目	规格	数量	单位	单价	金额
展具制作					
异形门头	9米跨度需要结构后增加TRUSS架（包含发光灯箱）	1	套	38,000.00	38000.00
主背板	20*3m	60	平米	300.00	18000.00
主背板拐角	5*3m	15	平米	300.00	4500.00
合影背板	10*3m	30	平米	300.00	9000.00
合影背板立体位置		1	套	2,000.00	2000.00
亚克力树造型	大小均价	14	组	1,000.00	14000.00
火烈鸟造型	大小均价	12	组	1,000.00	12000.00
仙人掌位置木质地台	（含粉色框架造型）	1	组	10,000.00	10000.00
彩虹门造型组及地台	木质异形地台，亚克力平板喷绘彩虹门	1	组	26,000.00	26000.00
酒吧吧台	木质结构防火板含发光字	1	套	12,000.00	12000.00
酒吧酒柜	木质结构防火	1	组	16,000.00	16000.00
纸飞机造型		6	套	1,500.00	9000.00
云造型灯		8	套	1,500.00	12000.00
TRUSS架		96	米	120.00	11520.00
一米线		300	跟	25.00	7500.00
铁马		50	片	50.00	2500.00
人工		15	人	300.00	4500.00
运费	7米长货车运输	4	车次	1,000.00	4000.00
小计		212520			
以上合计		212520			
税费（6.7%）		14239			
以上合计		226759			
最终优惠价		210000			

